形状自适应气爪 DHEF
Subject to change – 2019/032  Internet: www.festo.com/catalogue/...
形状自适应气爪 DHEF
主要特性
一览
单一型号集各种抓取优势特性于
一身:
• 抓取无固定形状或位置不明的

20 3 15 6 8.5 7 90° 45° 20° 22°
订货数据
订货号 型号
8092533 DHEF-20-A
-V- 新产品
2019/03 – Subject to change 11 Internet: www.festo.com/catalogue/...
形状自适应气爪 DHEF
附件
订货数据 –可伸缩帽
简要说明 重量 材料 订货号 型号
[g]
备件，用于形状自适应气爪 18 VMQ (硅胶) 8097634 DHAS-GA-B22-S
订货数据 –单向节流阀 技术参数 Internet: grla
接口 材料 订货号 型号
螺纹 用于气管外径
M5 3 金属结构 193137 GRLA-M5-QS-3-D
4 193138 GRLA-M5-QS-4-D
订货数据 –减压阀 技术参数 Internet: pressure regulators
压力调节范围
[bar]
订货号 型号
精密减压阀
• 用于调节可伸缩帽的工作
压力
• 手控
0.05 … 0.7 159500 LRP-1/4-0,7
比例压力阀
• 用于调节可伸缩帽的工作
压力
• 电控
电压型, 0 … 10 V 0.001 … 0.2 8046301 VEAB-L-26-D12-Q4-V1-1R1
电流型, 4 … 20 mA 0.001 … 0.2 8046302 VEAB-L-26-D12-Q4-A4-1R1
订货数据 –接近开关，用于 T型槽，磁阻式 技术参数 Internet: smt
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内，与
型材齐平，短型
PNP 电缆, 3芯 2.5 574335 SMT-8M-A-PS-24V-E-2,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0,3-M8D
NPN 电缆, 3芯 2.5 574338 SMT-8M-A-NS-24V-E-2,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 574339 SMT-8M-A-NS-24V-E-0,3-M8D
订货数据 –连接电缆 技术参数 Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式, 3芯 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式, 3芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
-V- 新产品
Subject to change – 2019/0312  Internet: www.festo.com/catalogue/...
形状自适应气爪 DHEF
附件
订货数据 –位置变送器，用于 T型槽 技术参数 Internet: position transmitters
位置测
量范围
模拟量输出 安装方式 电接口 电缆
长度
订货号 型号
[V] [mA] [m]
0 … 50 – 4 … 20 可从上方插入
槽内
插头 M8x1,
4针,同轴向
0.3 1531265 SDAT-MHS-M50-1L-SA-E-0.3-M8
0 … 40 0 … 10 – 可从上方插
入槽内
插头 M8x1,
4针,同轴向
0.3 553744 SMAT-8M-U-E-0,3-M8D
订货数据 –位置变送器，用于 T型槽 技术参数 Internet: sdas
位置测
量范围
简要说明 安装方式 电接口 电缆
长度
订货号 型号
[m]
 52 两种工作模式可选:
• 两种可调开关输出
• IO-Link®
可从上方插
入槽内
插头 M8x1,
4针,同轴向
0.3 8063974 SDAS-MHS-M40-1L-PNLK-PN-E-0.3-M8
电缆,开放式 2.5 8063975 SDAS-MHS-M40-1L-PNLK-PN-E-2.5-LE
订货数据 –连接电缆 技术参数 Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 4针 电缆,开放式, 4芯 2.5 541342 NEBU-M8G4-K-2.5-LE4
5 541343 NEBU-M8G4-K-5-LE4
直角式插座 M8x1, 4针 电缆,开放式, 4芯 2.5 541344 NEBU-M8W4-K-2.5-LE4
5 541345 NEBU-M8W4-K-5-LE4
订货数据 –快插接头 技术参数 Internet: push-in fittings
接口 公称通径 气管外径 重量/件 订货号 型号 PU1)
[mm] [mm] [g]
外螺纹，带内六角
M5 1.9 3 3.2 153313 QSM-M5-3-I 10
2.5 4 3 153315 QSM-M5-4-I
2.6 6 4.4 153317 QSM-M5-6-I
外螺纹，带内六角，可旋转
M5 1.7 3 5.1 130830 QSMLV-M5-3-I 10
1.8 4 5.0 130831 QSMLV-M5-4-I
1) 包装单位数量
-V- 新产品